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OULUN TELEALUEEN PUHELINLUETTELO AUTTAA PAIKALLISIA JA MATKAILIJOITA 
 
Fonectan julkaisema Oulun telealueen Puhelinluettelo vuodelle 2011 on ilmestynyt, ja se jaetaan 
kotitalouksiin sekä yrityksiin 22.10.2010 mennessä. Puhelinluettelo jaetaan myös Rukan ja Vuokatin 
vapaa-ajankeskusten lomaosakkeisiin ja mökkeihin.  Oulun telealueen Puhelinluettelossa on entistä 
laajempi kotinumerohakemisto. Se kattaa nyt koko luetteloalueen ja jaetaan käyttäjille yritystietojen ja 
Keltaisten Sivujen kanssa yksissä kansissa. 
 
Puhelinluettelo on edelleen käytetyin hakemisto; vuoden aikana painetuilla puhelinluetteloilla on 
Suomessa 2,8 miljoonaa käyttäjää (TNS Atlas 1-12/2009). Puhelinluettelo on myös pienyritysten eniten 
käyttämä markkinakanava, ja yrittäjien markkinointi puhelinluettelossa on yhä kasvussa (Taloustutkimus Oy / 
Pk-sektorin mikroyritysten markkinointi- ja mediapanostukset 2009). 
 
Uutta Oulun telealueen Puhelinluettelossa 2010: 

• kannessa hakemistonavigaatio  
• nelisivuinen koko Suomen kartta  
• karttasivuja muualta Suomesta, kaupunkikeskustojen ja laskettelukeskusten karttoja 
• Oulun telealueen kotinumerot nyt yksissä kansissa 
• keltaisten sivujen otsikkohakemisto myös englanniksi 
• ristikkosivut - ratkaisijoiden kesken arvotaan 500 euron matkalahjakortti 
 

 
Oulun telealueen Puhelinluettelossa kaikki Heikkisistä Heikkeihin 
 
Fonectan Oulun telealueen Puhelinluettelosta voisi päätellä, että Oulun telealueella asuu tyypillisimmin 
Matti Heikkinen nimisiä maanviljelijöitä. Yleisyyden perusteella nimiä ja ammatteja yhdistäen seuraavat 
esimerkkiasukkaat olisivat kirvesmies Pentti Heikkiä ja opettaja Liisa Korhonen. 
 
Heikkinen, Heikkiä, Korhonen, Karjalainen ja Mattila ovat Oulun telealueen Puhelinluettelossa useimmin 
esiintyvät sukunimet.  Etunimistä Matti, Pentti, Erkki, Pekka ja Heikki ovat viisi suosituinta miesten 
etunimeä. Naisten nimistä Liisa, Eila, Aino, Eeva ja Leena pitävät kärkisijoja. Maanviljelijät, 
kirvesmiehet, autoilijat ja opettajat ilmoittavat useimmin myös ammattinsa. 
 
Puhelinluettelossa huomioitu ympäristöasiat 
 
Fonectan Oulun telealueen Puhelinluettelo on painettu UPM:n Kaipolan tehtaan valmistamalle paperille, 
jolle on myönnetty EU-kukka-ympäristömerkki. Paperista puolet on kierrätyskuitua ja puolet sahoilta 
tulevaa haketta. Puhelinluettelo on kierrätyskelpoinen ja tuotteen valmistus täyttää ympäristö-
asiantuntijoiden kriteerit. Fonectan Oulun telealueen Puhelinluettelo jaetaan käyttäjille 
ilmastoystävällisenä Itella Green –palveluna hiilineutraalisti. 
 
Fonectan Puhelinluettelon yhteystiedot sekä ilmoitukset löytyvät myös Fonecta.fi-internetpalvelusta ja 
02 02 02 Palvelusta. 
 
Lisätietoja: 
Fonecta Oy, tuotehallintajohtaja Ari Hallikas, puh. 020 442 2620, ari.hallikas@fonecta.com

Fonecta on Suomen nopeimmin kasvava mediatalo ja yhteystietoalan markkinajohtaja. Fonectan myynnintehostamisratkaisuja 
käyttää 110 000 yritystä ja sen kattavien palveluiden kautta haetaan tietoa päivittäin yli 2 miljoonaa kertaa. Fonecta työllistää yli  
1 000 ihmistä ympäri Suomea. Vuonna 2009 konsernin liikevaihto oli 185 miljoonaa euroa. 
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